به گزارش مهر به نقل از رویترز در این بیانیه آمده اســت
که »آمریکا بار دیگر کمک نظامی و فروش تسلیحات به منطقه
تایــوانِ چین را تأیید کــرد. این اقدام به طور جدی اصل چین
واحد و سه بیانیه مشترک چین و آمریکا به ویژه بیانیه ۱۷ اوت
۱۹۸2)26 مرداد ۱36۱( را نقض می کند.« وزارت خارجه چین
همچنین تأکید کرد که کمک های نظامی آمریکا به تایوان به طور جدی

حاکمیت و منافع امنیتی چین را نقض می کند. وزارت خارجه چین
در پایان این بیانیه تاکید کرده است: کمک به »استقلال تایوان«
از طریق مسلح کردن تایوان درست مانند بازی با آتش است و آمریکا
را می سوزاند و استفاده